PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	22 августа 2016 года
	№ 12/78

г. Иркутск

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий № 695, 721
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Иркутской области от 20 августа 2015 года № 82/1005 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», от 15 марта 2016 года № 106/1222 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий на основании личного заявления:

– члена участковой избирательной комиссии № 695 с правом решающего голоса Стромилову Наталью Сергеевну, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
– члена участковой избирательной комиссии № 721 с правом решающего голоса Пинчук Нину Викторовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Назначить из резерва членами участковых избирательных комиссий:
– № 695 Гусакову Елену Исаковну, 1986 года рождения, главного бухгалтера МБОУ г. Иркутска СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 2, предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
– № 721 Федорко Анастасию Дмитриевну, 1993 года рождения, главного специалиста отдела разработки ООО «Кит», предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским городским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

PAGE
2